
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新年、あけましておめでとうございます。会員ならびに関係者の皆様がたにおかれましては、

お健やかに新春を迎えられましたことと、謹んでお慶び申し上げます。令和３年も、活動が難

しい年ではありましたが、皆様がたのご協力により、多くの事業を行うことができました。本

会の様々な事業実施に対しまして、ご理解とご協力を賜りましたことを、心より感謝申し上げ

ます。 

さて、当会の防火・防災、防犯、健康管理などの事業のほかに、平成２９年より始まった、

世田谷区風景づくり条例に基づき、地域固有の風景の保全や独自の風景づくりを重点的に推し

進める「界わい形成地区」の指定に向けた活動も、まとめの段階になりました。緑多き美しい

町で、いつまでも住み続けたいとの思いは、誰もが望むことでしょう。 

これからも、関係者の皆様がたにご協力をいただきながら、美しく、災害にも強い奥沢の

町づくりに取り組んでまいります。引き続き、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し

上げます。 

 

 

 

 

 

 （奥沢交和会・理事長 塩谷良一） 

 

旧年中は町会活動にご協力いただきましてありがとうございました 
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます 

新年 明けましておめでとうございます 

奥沢交和会だより 
vol. 28 2022 年１月 

▲ 12/23  
「子ども火の用心」実施 

奥沢交和会館  世田谷区奥沢 2-18-4 TEL.FAX : 3718-8625 

 
http://www.okusawakouwakai.com/ 

 

「いつまでも緑多き町を私たちの手で・・・」 

                 

 」  

 

  

      

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

▲ 11/30 「落葉掃き」の様子 

理
事
長 

 

塩
谷
良
一 

副
理
事
長
・
総
務
部
長 

小
林
喜
美
江 

 

副
理
事
長
・
健
康
管
理
部
長  

桑
野
ま
す
み 

副
理
事
長
・
交
通
部
長   

出
井
昭
一 

経
理
部
長 

齊
藤
利
夫 

防
災
部
長 

染
野
和
夫 

防
火
部
長 

 

防
犯
部
長 

 

高
齢
対
策
部
長 

望
月
悦
子 

青
年
部
長 

湊
五
郎 

文
化
部
長 

近
造
稔
子 

監 
 

査  

和
田
泰
彦 

天
野
フ
サ
江 

 

 田
中
九
洲
男 

 大
道
安
二 

（奥沢交和会・理事長 塩谷良一） 

 


